

Comune di Badia Polesine

Provincia di Rovigo Settore Lavori Pubblici

Prot. n. 2020/0006165

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GARA

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI "MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO COMUNALE TRIENNIO 2020-2022"

(art. 36, comma 2 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i.)

SI RENDE NOTO

Che con determinazione n. 209 del 01.04.2020 sono stati aggiudicati in via definitiva i lavori in oggetto.

Le informazioni sulla gara sono di seguito riportate:

Stazione appaltante/Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Badia Polesine - Piazza Vittorio Emanuele II, 279 - 45021 Badia Polesine (RO);

Procedura di aggiudicazione: Ricorso al mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) mediante "Richiesta di Offerta (RdO) n. 2535084 del 12.03.2020 - Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i. – **CIG**: 82373761B8;

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo inferiore a quello posto a base di gara, determinato mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell'art. 36 comma 9-bis del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., prendendo atto di quanto formulato ai sensi dell'art. 97 in relazione alla soglia di anomalia;

Operatori economici invitati:

N.	DITTA	SEDE	DATA	N. PROT.
9	ASTATI BRUNO E LUCIANO SNC	CASTELNOVO BARIANO (RO)	20.02.2020	3497
16	SANT'ANNA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	VERONA (VR)	21.02.2020	3529
17	TRIDELLO GENNI	VILLANOVA DEL GHEBBO (RO)	21.02.2020	3558
24	NATURAL SERVICE SNC	PIANIGA (VE)	24.02.2020	3701
31	LINEA VERDE SRL	CASTELNOVO BARIANO (RO)	24.02.2020	3738

N. offerte ricevute a seguito di invito: 3 (tre);

Ditta aggiudicataria: NATURAL SERVICE SNC con sede legale in via Friuli Venezia Giulia, 97 a Pianiga (VE) per l'importo di € 136.383,06 oltre all'IVA di legge (22%) per € 30.004,27, oneri per la sicurezza per € 1.800,00,00 più iva 22% pari a € 396,00 per complessivi € 2.196,00, per un totale complessivo del servizio pari ad € 168.583,33.

Responsabile del procedimento: arch. Ivan Stocchi - Responsabile Settore LL.PP...

Organo competente per le impugnazioni e termini per la presentazione: ricorso al TAR per il Veneto entro 30 giorni dalla pubblicazione, notificazione e comunicazione del provvedimento lesivo.

Il presente avviso viene pubblicato all'albo pretorio del Comune di Badia Polesine all'indirizzo: www.comune.badiapolesine.ro.it, sezione "Amministrazione trasparente" - Bandi di gara e contratti - Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura attivi.

Badia Polesine, 01.04.2020

IE RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP. IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Stocchi arch. Ivan